
 

Fotbollssektionen Rasbo IK 

Möte 11 januari, digitalt via Messenger 

 

 

Närvarande:  Tomas, Ludde, Tina, Elin, Mattias, Marie, Niklas, Charlotta, Manja, Malin 

Sektionen: Tillsättning av vakanta poster inom sektionen skjuts upp till våren. En 

sammanställning ska göras för att få en överblick över vilka lag som än så länge  

inte tilldelats någon uppgift inom sektionen. 

Ekonomi: Bokföringen är gjord i det nya programmet och beräknas vara klar i slutet av 

januari, rapporter skickas då ut separat. Sektionen som helhet ser ut att få ett 

positivt verksamhetsutfall trots detta märkliga år med stängd kiosk och matcher 

utan entré. Kontrolluppgifter för domare och ledare har skickats in till HS. 

Senior: Herrlag) Ingen representant från seniorsidan var på plats, men det verkar vara en 

tränare på gång till A-laget. Oklart hur det har gått för B-laget med ny tränare. 

Viktigt att en ny representant till sektionen från seniorsidan tillsätts när Johan 

slutat. 

 Damlag) Det fanns inte tillräckligt med spelare för att kunna dra igång ett lag och 

anmäla till någon serie. Det var ca 10 personer som ville starta och sektionen 

försöker hitta ett sätt att ändå få dessa att komma igång. Eventuellt kan skojboll 

vara ett alternativ. De bjuds in till ledarmötet för att se om de ändå vill ha en 

träningstid på IP kommande säsong. 

Ungdomslagen: Team 11) Har träningsuppehåll just nu. Är anmälda till serie, 7-manna. 

 P09/10) Har tränat söndagar men följer kommunens rekommendationer och har  

nu uppehåll. Några spelare har tränat med P08. Är anmälda till gul serie och hoppas 

kunna komma igång med träningen så snart som möjligt igen i Hall2000. 

 P15) Ingen aktivitet just nu och i och med rådande läge har de inte heller kunnat 

starta upp något innebandylag under hösten. 

 P14) Har paus, hade planerat att ha ett föräldramöte i början av året men det skjuts 

troligtvis upp, eventuellt kommer det bli ett digitalt möte istället. 

 F08/09) Har fått två nya spelare till truppen. Har tränat i Diös till dess att 

kommunen stängde ner lokalerna, planerar att uppta träningarna i februari om 

möjligt. Har till dess fysträning utomhus. Är anmälda till DM och till serie, 9-manna. 

Har haft ett digitalt föräldramöte och det fungerade bra. 

 P12) Har tränat lördagar i Hall2000, två tränare i truppen. De flickor som tidigare 

fanns med i laget har gått över till F10-13. 

  

  



  

 P08) Har tränat i Diöshallen men har nu uppehåll, hoppas komma igång igen så 

snart som möjligt. Är anmälda till serie, 9-manna.   

 F06/07) Är väldigt stilla just nu, många tränar fys med innebandylaget, men 

fotbollsträningen har uppehåll. Gällande tränare har Björn erbjudit sig att fortsätta 

och Johan Bergström kommer in som ny tränare. Är anmälda till serie, 11-manna. 

 P03/U) Har just nu uppehåll i träningen då det inte heller utomhus varit tillåtet att 

träna på kommunens anläggningar. Innan dess tränade de på konstgräset vid 

Johannesbäcksskolan. Kommer gå upp i B-laget kommande säsong, dock finns ingen 

tränare i dagsläget.  

Domare: Kommer börja stämma av med de som varit domare tidigare för att se hur intresset 

för att fortsätta döma ser ut. Kommande säsong finns två 9-mannalag att tillsätta 

domare till.  

Utbildning: Tina undersöker om förbundet kan gå med på att hålla en utbildning för en mindre 

grupp, 7+1, och bara för Rasbos tränare. Det verkar finnas vissa utbildningar 

digitalt, var och en kan kika på förbundets hemsida och se om de erbjuder något 

som passar. 

Material: Niklas kommer att fylla på sjukvårdsmaterial inför säsongen. Eventuellt behövs fler 

bollar strl 4. Det har kommit uppdaterad prisinformation gällande kläder från 

Intersport, informationen läggs ut på laget.se.  

Serieläggning: Serieläggningen verkar ha gått bra för alla. 

Träningstider: På grund av rådande läge då kommunens anläggningar håller stängt avbokas 

samtliga träningstider i januari. Det är P08 och F08/09 som hittills nyttjat 

träningstiderna inomhus. Förhoppningen är att åtminstone kunna boka tider 

utomhus från februari igen. 

Fotbollsskolan: Planeringsgruppen är igång och troligtvis kommer fotbollsskolan läggas sista  

veckan på sommarlovet istället för första. Det fungerade bra förra året och 

förhoppningsvis råder då också ett ännu bättre läge.  

Fotbollens dag: Om arrangemanget kan genomföras i år blir det troligen till hösten. 

Kiosk: Det finns fortfarande ingen kioskansvarig till kommande säsong. 

Futsal: Kör igång så snart det är tillåtet/går att genomföra på ett säkert sätt. 

Rasbo IP: Det behövs ett lås till kedjan ut mot 5-mannaplanerna. Några har varit nere och 

kört bil på planerna. 

Övrigt: Det har varit lite svårt att hantera restriktionerna vad gäller träningar i Hall2000. 

Eftersom anläggningen inte är kommunal omfattas den inte av nedstängningen. 

Vissa tycker ändå att det är olämpligt att genomföra träningar inomhus under 

rådande omständigheter, medan andra menar att de kan genomföras på ett säkert 

sätt. Ludde kontaktar HS för att se om de kan gå ut med information och riktlinjer 

som föreningen står bakom. 

  

  



  

 Ludde är i första hand sektionens representant på kommande HS-möten. Vid 

förhinder skickar han ett meddelande på Messenger, så kan någon annan 

förhoppningsvis närvara istället. 

 En verksamhetsberättelse för 2020 ska skrivas. Alla lag ombeds skriva några rader 

om säsongen som varit.  

HS-info: HS ska skicka in ansökan om anläggningsstöd rörande ideella timmar som lagts ner 

på IP för att underhålla anläggningen. Alla lag ombeds skicka in uppgifter på hur 

många timmar som lagts ner i samband med städdagar och annan typ av underhåll. 

 Årsmöte är planerat till den 4 mars. 

Nästa möte: Någon gång under vecka 7, doodle-utskick görs. 

 

 

 


